
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CANTIDAD CON LETRA : DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS  00/100 MXN

METODO PAGO : PPD - Pago en parcialidades o diferido | FORMA PAGO : 99 - Por definir

FECHA TIMBRADO : 2023-09-08T14:10:04

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000700926429

 

Sello Digital del CFDi
js2I166AzbabPbDsrHAWnxMe/w8iSnX1MbaHBtoFuYmgD3fUjCFpxqyjB9AkldqGanmcv8I3Gft7imXSGA5tjQX6Pj3ErDwJv6dLQ6oznVW5Y1BUqL2Sy16SV3

lx3kdx1UtWDjI336i+fd/5e0j5Hr199uPDcRIitVkwZP9yXy8C8jCEnr87Tn1p5yxe5bHRKuifV1b5vkyXzSarwMugnZb6QUwI7DPy1NMDqgtvO4ogVZgAP8NaJ24

WK8Ou8SAdOu6gqz/K7gymcE5Af2hzz637Vloo63u2miWzXGjiWdFARTNC2hHutjyaOqcen+qaTTVdFL4jCsaHQQNYxYvKbA==

 

Sello Digital del SAT
BaAImtmLhfyO1MktA85liGB8rq3iQ7/LKxtbplbp9ilJwXMnOUroydIn6Y8EyvrbujFKZbM4ltETwwfNJdcSZDU4gzkvgYglwRY4/YRfMnXw5Ylevs0QZGhq75LtTX

jwRiaZ2f+8SgZYlDouAcyJX198K53zPY0MUxWejVZiAyE4dXC+Nv0VXezp1m29RVMz6KgR0buU17qxhDANSgO8vFR8CkUGj/48V8hVP5lhQxiyRIlIQOdEs

FcvJrY5aQptOHDy+gSCB5up2TFK3r1D70YXfeh0l74q4+RrG7ZHRRwGjNar2EbTv5jt3VAINhYVVmsJbSPZBZv2D7O7eZc9AQ==

CFDi    SSBA 000131714
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

RFC: CSS160330CP7                     Tipo de comprobante :  Ingreso

No de serie del Certificado del CSD: 00001000000516932473

Folio Fiscal: C4A534B2-E810-4C04-A861-C23FB3E29C80

Régimen: General de Ley Personas Morales

DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA CP:72410

RFC: CBE810805ER1
CP 90000   Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Fecha y hora de emisión: 2023-09-08T14:05:02
Uso de cfdi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD U. MEDIDA DESCRIPCION V. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE

1.00 E48 83101800 - CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA SUMINISTRADA EN SUS
INSTALACIONES DURANTE AGOSTO de
2023

183481.65 002-iva: 29357.06 183481.65

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 2816.53 2816.53

1.00 E48 80121607 - DAP 2157.37 2157.37

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 2587.48 2587.48

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 931.13 931.13

1.00 E48 80121607 - DAP 243.27 243.27

1.00 E48 80121607 - DAP 1081.69 1081.69

1.00 E48 80121607 - DAP 1176.14 1176.14

1.00 E48 80121607 - DAP 931.13 931.13

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 1485.74 1485.74

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 2157.44 2157.44

SubTotal $ 207,248.94

+IVA (16%) $ 29,357.06

=TOTAL $ 236,606.00



 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|C4A534B2-E810-4C04-A861-C23FB3E29C80|2023-09-

08T14:10:04|js2I166AzbabPbDsrHAWnxMe/w8iSnX1MbaHBtoFuYmgD3fUjCFpxqyjB9AkldqGanmcv8I3Gft7imXSGA5tjQX6Pj3ErDwJv6dLQ6oznVW5Y1BUqL2Sy16SV3lx3kdx1UtWDjI336i+fd/5e0j5Hr199uPD

cRIitVkwZP9yXy8C8jCEnr87Tn1p5yxe5bHRKuifV1b5vkyXzSarwMugnZb6QUwI7DPy1NMDqgtvO4ogVZgAP8NaJ24WK8Ou8SAdOu6gqz/K7gymcE5Af2hzz637Vloo63u2miWzXGjiWdFARTNC2hHutjyaOqcen

+qaTTVdFL4jCsaHQQNYxYvKbA==|00001000000700926429||

 

Este documento es una representación impresa de un CFDI


